CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL CES Nº 37/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR - CLASSE ASSISTENTE A, NÍVEL 1

 O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) e Diretor do Centro de Educação e Saúde

(CES), da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições resolve

tornar sem efeito o resultado da homologação das inscrições no Concurso Público de Provas e

Títulos regido pelo Edital nº 37/2017, para área de conhecimento Nutrição em Saúde Coletiva e

Ciências Humanas e Sociais em Alimentação e Nutrição, publicada nos endereços

www.ufcg.edu.br, www.ces.ufcg.edu.br, no dia 13/10/2017.

Cuité, 20 de outubro de 2017

José Justino Filho

Presidente do CONSAD

http://www.ufcg.edu.br/
http://www.ces.ufcg.edu.br/